
 

7 Ekim 2011, Cuma 

Başbakan Erdoğan'ın annesi vefat etti 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 
annesi Tenzile Erdoğan yaşamını yitirdi. 
Safra kesesi ameliyatı olan Tenzile 
Erdoğan yaklaşık bir haftadır hastanede 
tedavi görüyordu. Erdoğan, acı haberin 
ardından korumasız olarak acilen 
evinden ayırılarak hastaneye gitti. 
Erdoğan, yarınki Bursa programını da 
iptal etti. Tenzile Erdoğan için yarın öğle 
namazından sonra Fatih Camii'nde 
tören yapılacak. Cenaze daha sonra 
Karacaahmet Mezarlığı'na toprağa 
verilecek. 
Başbakan Erdoğan annesine olan sevgisi 
ve saygısı ile biliniyordu. Yakın çevresi, 
Erdoğan'ın annesine sürekli 'anacığım' 
diye hitap ettiğini belirtiyor... 
 
Erdoğan'ın annesi Tenzile Erdoğan'ın (88) cenazesi, Erdoğan 
ailesinin ikamet ettiği Kısıklı'daki konuta getirildi.Tenzile 
Erdoğan'ın cenazesini taşıyan cenaze arabası da makam aracının 
ardından hastaneden hareket etti. Erdoğan'ın Kısıklı'daki evine 
yakınları da taziye ziyareti için gelmeye başladı. Evin çevresinde 
polis tarafından geniş güvenlik önlemi alındı. 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın annesi Tenzile Erdoğan vefat etti. 
 
Kadıköy’deki Medipol Hastanesinde bir süredir tedavi altında bulunan 
Tenzile Erdoğan bu sabah 09.15’te hayatını kaybetti. 
 
Erdoğan’ın annesi Tenzile Erdoğan, 30 Eylül’de saat 18.00 civarında 
karın ağrısı ve yüksek ateş şikayetleriyle hastaneye kaldırılmıştı. 
Yapılan klinik radyolojik ve laboratuvar tetkikler sonucunda Tenzile 
Erdoğan’a akut kolesistit tanısı konulmuş, gerekli ameliyat hazırlıklarını 
takiben, 1 Ekim saat 11.00’de hastane hekimlerinden Prof. Dr. Hasan 
Taşçı başkanlığındaki ekip tarafından kolesistektomi (safra kesesinin 
alınması) operasyonu gerçekleştirilmişti. Tenzile Erdoğan 83 
yaşındaydı. 

ERDOĞAN MEZARLIKTA ĐNCELEMEDE BULUNDU 

HASTANEDEN RESMĐ AÇIKLAMA ŞÖYLE;  

Sayın Başbakanımızın anneleri Tenzile Erdoğan Hanımefendi (88 yaş), 
30 Eylül 2011 saat:18.00’de akut karın tablosu ile hastanemize getirildi. 

Gerekli tıbbi hazırlıkları takiben gangrenöz kolesistit, peritonit, ağır 
sepsis tanıları ile ameliyata alındı. Ameliyat sonrası 5 gün yoğun 
bakımda tedavi gören hasta, klinik durumunun iyileşmesi üzerine 
06.10.2011’de normal servise alındı. 

07.10.2011 saat 07.30’da ani gelişen dolaşım bozukluğu nedeniyle 
tekrar yoğun bakıma alınan hastamız yapılan müdahalelere rağmen 
saat:09.15’te kaybedildi 

RĐZE'DE BÜYÜK ÜZÜNTÜ  
 
Erdoğan'ın babaocağı Rize'de büyük üzüntü yaşanıyor. Acı haberin 
ardından aile üyeleri Đstanbul'a gelmek için hazırlığa başladı. 

Đlk bilgilere göre Tenzile Erdoğan'ın cenazesi Đstanbul'da toprağa 
verilecek. Cenazenin yarın öğlen Fatih Camii'nden kaldırılacağı 
öğrenildi. Tenzile Erdoğan'ın cenazesi daha sonra Karacaahmet 
Mezarlığı'nda toprağa verilecek. 
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Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın annesi Tenzile Erdoğan’ın (88) 
cenazesi, Erdoğan ailesinin ikamet ettiği Kısıklı’daki konuta getirildi. 

CENAZE KISIKLI'DAKĐ KONUTA GELDĐ 

 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, bir hafta önce safra kesesi ameliyatı 
olan annesi Tenzile Erdoğan’ın vefatı üzerine sabah saatlerinde geldiği 
Koşuyolu’ndaki özel Đstanbul Medipol Hastanesi’nden makam aracıyla 
ayrıldı. 
 
Erdoğan’ın annesi Tenzile Erdoğan’ın cenazesini taşıyan cenaze arabası 
da makam aracının ardından hastaneden hareket etti. 
 
Erdoğan ile eşi Emine Erdoğan ve kızı Sümeyye Erdoğan da hastaneden 
ayrıldı. 
 
Araçlar, Erdoğan ailesinin ikamet ettiği Kısıklı’daki konuta geldi. 
 
Erdoğan’ın Kısıklı’daki evine yakınları da taziye ziyareti için gelmeye 
başladı. Evin çevresinde polis tarafından geniş güvenlik önlemi alındı. 
 
Bu arada, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Đstanbul Valisi Hüseyin Avni 
Mutlu, Diyanet Đşleri Başkanı Mehmet Görmez de hastaneye gelerek, 
taziyelerini sundu. 
 
DÜN AKŞAM HASTANEDE ZĐYARET ETMĐŞTĐ 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, ameliyatla safra kesesi alınan annesi 
Tenzile Erdoğan'ı dün akşam hastanede ziyaret etti. 
 
Erdoğan'ın ziyareti yaklaşık 1.5 saat sürmüş, Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Erdoğan Bayraktar da Başbakan Erdoğan'ın ziyareti sırasında hastaneye 
gitmişti. 

ANNESĐNE DÜŞKÜNLÜĞÜ ĐLE BĐLĐNĐYORDU 
 
Annesine düşkünlüğü ile bilinen ve annelere verdiği önemi vurgulamak 
için "Cennet anaların ayaklarının altındadır" Hadis-i Şerifi'ni sık sık 
dillendiren Başbakan Erdoğan, ameliyat olan annesini bırakıp gittiği 
Güney Afrika'dan dönüşte bir istekte bulunmuştu. 

Yaklaşık 9 saat süren Güney Afrika yolculuğunda işadamları ve basın 
mensuplarıyla sohbet eden Erdoğan, annesinin durumu için “Dünden 
daha iyi.  Daha iyi olmasa yola çıkmazdım. Birkaç güne hastaneden 
çıkacak. Dua edin” demişti. 
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